Que el contratista cumplió con los requisitos señalados en el inciso de REQUISITOS PARA
EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA  DE  PAGO: La  Alcaldía  Municipal  pagara  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato de la siguiente manera:  tres (03) actas parciales e iguales por valor  de Tres
millones quinientos veinte mil pesos ($3.520.000), contados a partir del cumplimiento de
los requisitos de ejecución y suscrición de la acta de inicio previa entrega  del informe de
actividades correspondientes, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato
al en contractarse al día en el pago de seguridad de salud ( salud y pensión), sistema
general de riesgos laborales y un ultimo pago por valor de de Tres millones quinientos
veinte mil pesos ($3.520.000), una vez suscripta la respectiva acta de liquidación, previa
entrega  del informe de actividades correspondientes, y recibo a satisfacción por parte del
supervisor del contrato al en contractarse al día en el pago de seguridad de salud ( salud
y pensión), sistema general de riesgos laborales.